2

ПРОТОКОЛ №7
заседания комиссии по приватизации

24 августа 2017 года                                                                                 г.Геленджик

10 час. 00 мин.

Всего членов комиссии: 7
Присутствовало: 4
Кворум соблюден

Присутствовали

	члены комиссии:

	Китай-Гора
Оксана Васильевна
	-начальник управления имущественных    отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Рожновская
Анна Алексеевна
	-главный специалист управления имущественных отношений администрации   муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Савиди

Антон Георгиевич
	-начальник правового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Хомяченко

Лев Борисович

	-депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

Признание несостоявшимся аукциона по продаже помещения №9-11 общей площадью 19,8 кв.м (1-й этаж), помещения №14, 15 общей площадью 32,9 кв.м (1-й этаж), расположенных по адресу: г.Геленджик, с.Михайловский Перевал, ул.Центральная, д.45.
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже вышеуказанных объектов недвижимого имущества, РЕШИЛИ:
признать аукцион по продаже помещения №9-11 общей площадью      19,8 кв.м (1-й этаж), помещения №14, 15 общей площадью 32,9 кв.м (1-й этаж), расположенных по адресу: г.Геленджик, с.Михайловский Перевал, ул.Центральная, д.45, несостоявшимся.
Задатки в счет обеспечения оплаты приобретаемых объектов, на счет     организатора торгов не поступали.
Подписи членов комиссии:

___________О.В. Китай-Гора
___________А.А. Рожновская
______________ А.Г. Савиди
____________Л.Б. Хомяченко